
Í ODBERATEĽ

!I Obec Oščadnica 

Faktúra 2019/152 
DODÁVATEĽ 

Ludovít Poláček oprava a servis motorových 
vozidiel 
Oščadnca 956 
023 01 Oščadnica 

IČO: 32250487 
DIČ: 1021126678 
Nie je platiteľ DPH 

Telefón: 
E-mail: 
Vystavil: 

Dátum vystavenia 
19.11.2019 

Dátum dodania 
19.11.2019 

1 Namestie M.Bernata č.745 
023 01 Oščadnica 

L ________________ -----· 

Dátum splatnosti 
03.12.2019 

IČO: 00314170 

SWIFT 
SUBASKBX 

VS 
2019152 

·- Suma na úhradu 
494,50 EUR 

Spôsob úhrady 
Bankový prevod 

Spôsob dodania 
Osobný odber 

č. Názov položky 
1. Predné ložiska R 166. 13 
2. Uloženie nápravy 62600011
3. Uloženie nápravy 62919009
4. Olej 5W40
5. Olejový filter UFl2503200
6. Vzduchový filter MD-5070
7. Pneu +poštovné + bafne
8. Prezutie pneu-+ preváženie pneu

Kontrola auta, výmena + prelisovanie predných9· ložísk.výmena filtrov.výmena predných silenblokov 
1 O. Nastavenie geometrie 

Počet 
2,00 
2,00 
4,00 
3,00 
1,00 
1,00 
4,00 
4,00 

6,00 

1,00 

Celkom 

Vytvorené aplikáciou www.ikros.sk 

MJ Jedn.cena Cena spolu- - - - - ·
ks 31,00 62,00 
ks 9,50 19,00 
ks 6,00 24,00 

10,00 30,00 
ks 9,50 9,50 
ks 8,00 8,00 
ks 55,00 220,00 
ks 6,25 25,00 

hod 12,00 72,00 

X 25,00 25,00· - - - -

EUR 494,50 
ĽUDC; ÁČEK 

op,ava O strw!_s cwýcr, vozidiel 
<'23 01 OS NIC1' 956 

ICo f'.l 4!F 

Pečiatka a podpis 

20.11.2019


